

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO 1998 M. SAUSIO 20 D. ĮSAKYMO NR. 18 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIETINĖS REIKŠMĖS IR PERSPEKTYVINIŲ VIDAUS VANDENŲ KELIŲ SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2017 m. balandžio 19 d. Nr. 3-177
Vilnius


Pakeičiu Lietuvos Respublikos vietinės reikšmės vidaus vandenų kelių sąrašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 1998 m. sausio 20 d. įsakymu Nr. 18 „Dėl Lietuvos Respublikos vietinės reikšmės ir perspektyvinių vidaus vandenų kelių sąrašų patvirtinimo“, ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 



Susisiekimo ministras	Rokas Masiulis



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 
1998 m. sausio 20 d. įsakymu Nr. 18
(Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 
2017 m. balandžio 19 d. įsakymo Nr. 3-177
redakcija)



LIETUVOS RESPUBLIKOS VIETINĖS REIKŠMĖS VIDAUS VANDENŲ KELIŲ SĄRAŠAS

	Eil. Nr.
	Paviršinis vandens telkinys
	Ruožo pradžia ir pabaiga
	Ilgis, km
	Vidaus vandenų kelių 
matmenys

	
	
	
	
	gylis, cm
	plotis, m
	posūkio spindulys, m

	1.
	Skirvytės upė
	Ištakos iš Nemuno upės–žiotys
	9

	150

	20

	160


	2.
	Akmenos-Danės upė
	Žiotys–4,3 km nuo žiočių
	4,3

	150

	20

	160


	3.
	Šyšos upė
	Žiotys–Šilutės stacionari vidaus vandenų prieplauka
	5

	150

	20

	160


	4.
	Galvės ežeras
	Prieplauka Pilies saloje–Užutrakis
	4

	75

	20

	160


	5.
	Kuršių marios

	37-as navigacijos ženklas–Skirvytės upės žiotys
	14

	150

	35

	500


	6.
	Kuršių marios

	Juodkrantė–Dreverna 

	7,3

	120

	25

	160


	7.
	Kuršių marios

	Dreverna–Ventė

	19,7

	100

	25

	160


	Iš viso:
	63,3
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